きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

トップアスリートふれあい交流事業ボウリング教室を開催します！！

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 片岡 前田

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 2年 10月 9日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 令和２年１０月１８日（日曜）に「トップアスリートふれあい交流事業ボウリ

ング教室」を開催します。当日は、豊川市出身のプロボウラー安藤瞳さんと澤田

春花さんをお招きし、ボウリングの基本技術を教えていただきます。

 主な内容は、下記のとおりです。

記

１ 開催日時

  令和２年１０月１８日（日曜）午後１時１５分から

２ 会  場

  オレンジボウルイオン豊川店

３ 講  師

  プロボウラー 安 藤 瞳（あんどう ひとみ）さん（豊川市出身）

         澤 田 春 花（さわだ はるか）さん（知多市出身）

４ 対  象

  豊川市内在住の小学生及び中学生 ５０名

５ 内  容（予定）

  午後１時１５分 開会式

午後１時３０分 教室開始

  午後３時１０分 閉会式

６ 添付資料

  トップアスリートふれあい交流事業 開催要項

安藤 瞳 さん

澤田 春花 さん

トップアスリートふれあい交流事業ボウリング教室 開催要項

１ 趣  旨  「第２期豊川市スポーツ振興計画」の基本目標のひとつである“ス

ポーツに親しむ機会の創出”を図る方策として、本事業を実施する。

         トップレベルのアスリートによる「ボウリング教室」を開催する

ことで、これからの時代を担っていく子どもたちが、トップレベル

のプレーに触れることで、スポーツに対する意識の高揚や夢を抱か

せるきっかけとなることを目的とする。

２ 主  催  豊川市教育委員会

３ 協  力  オレンジボウルイオン豊川店

４ 開催期日  令和２年１０月１８日（日）午後１時１５分～午後３時３０分

５ 開催場所  オレンジボウルイオン豊川店

        住 所 豊川市開運通２丁目３１

        ＴＥＬ. ０５３３－８９－８１１１

６ 講  師  プロボウラー

        安藤 瞳（あんどう ひとみ）氏

        澤田 春花（さわだ はるか）氏

７ 対 象 者  市内在住の小・中学生

８ 参加者数  ５０名（先着順）

９ 内  容  ボウリングの基本技術指導など

10 参 加 費  無料